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Temperaturë Kollë
Skuqje e
lëkurës

Dhimbje fyti
Dhimbje
stomaku

Të vjella
Dhimbje

veshi
Lëndime në

kokë
Probleme me
frymëmarrjen

Diarre

Ofrohet
përkthim

online

A është sëmurë fëmija juaj?

Merrni këshilla dhe udhëzime eksperte për
shëndetin për fëmijën tuaj këtë dimër
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Gjeni të gjitha këto informacione online dhe në
gjuhë të tjera: bit.ly/nlchild ose skanoni këtu


